附件
授权委托书
本授权书声明:                     (单位名称)的法定代表人(负责人)            (法定代表人或负责人姓名)代表本公司授权               (被授权人的姓名、职务)为本公司的合法代理人，就鼎成肽源2025年基因合成和质粒提取技术服务的投标及合同的执行、完成和售后，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于    年  月  日签字生效，有效期至    年  月  日止，特此声明。

此处填放法定代表人身份证双面复印件

此处填放被授权人身份证双面复印件

法定代表人签字或盖章：
代理人（被授权人）签字或盖章：
投标单位（公章）：

[bookmark: _GoBack]
承诺书

致：北京鼎成肽源生物技术有限公司

我公司自愿参与贵公司关于鼎成肽源2025年基因合成和质粒提取技术服务（项目编号：DBZY/619-2025-ZB-FW0005）的招标，现承诺如下：
我公司承诺近5年完成合规合成项目交付案例至少3例，提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。若违反上述承诺内容，我公司自愿接受贵公司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金、列入贵公司黑名单，并取消投标资格三年等），并承担由此造成贵公司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人（签名或盖章）：

年   月   日

27